ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
Санкт-Петербурга «Балтийский берег»

(ГБНОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение ГБНОУ «Балтийский берег»
от 02.09.2024 года № 735-р «Об утверждении расписания занятий,

проводимых в структурных подразделениях ГБНОУ «Балтийский берег»
со 2 сентября 2024 года»

На основании служебной записки директора Городской станции юных
туристов Д. Г. Бахвалова

1. Внести изменения в приложение 1 к распоряжению ГБНОУ «Балтийский
берег» от 02.09.2024 № 735-р «Об утверждении расписания занятий, проводимых в
структурных подразделениях с 02 сентября 2023 года» изложив его в редакции
согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Установить, что изменения, указанные в пункте 1 настоящего
распоряжения, распространяются на правоотношения, возникшие с 17 октября
2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заведующего учебной частью городской станции юных туристов Е.П.Белову.

Заместитель генерального директора
по учебно-методической работе Н.В. Клементьева

Заместителю генерального директора
ГБНОУ «Балтийский берег» по УМР

Н.В. Клементьевой
от директора

Городской станции юных туристов
Д. Г. Бахвалова

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
В связи с изменением графика работы, прошу с «17» октября 2024 года,

внести изменения в расписание занятий объединений Городской станции юных
туристов:

Объединение Тур. Клуб «Вега» 1 и 3 год обучения, педагог дополнительного
образования Безбородов К. В.

№
 гру

пп
ы

Го
д

об
уч

ен
ия

К
ол

-в
о

ча
со

в
в

не
де

лю

М
ес

то
 п

ро
ве

де
ни

я
ЗД

Н
Я

1И
Й

11
он

ед
ел

ьн
ик

Вг
ор

ни
к я

а.
и

&S5

ST П
яш

иц
а я

о о>»
и

Во
ск

ре
се

нь
е

П
ри

ме
ча

ни
я

1 3 9

ГБОУ школа
№ 253,

городские
парки,

природная
среда

18:00-
18:45
18:55-
19:40

первая,
третья
14:00-
19:45

первое,
третье
09:00-
16:45

3

городские
парки,

природная
среда

первая,
16:00-
19:45

первое,
09:00-
16:45

Безбородо
ва Л. В.

2

городские
парки,

природная
среда

третье
09:00-
16:45

Сорокин
А. С.

2 1 6

МОБУ
«СОШ

Муринский
ЦО № 2»,
городские

парки,
природная

среда

14:45-
15:30
15:45-
16:30

четвёртая,
12:00-
19:45

четвёртое
09:00-
16:45

2

1

городские
парки,

природная
среда четвёртая,

16:00-
19:45

Линейкина
В. И.

1

городские
парки,

природная
среда четвёртое

10:00-
13:45

Колчина
М. В.

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег»

от «17» октября 2024 года № №3-р

Приложение 1

«УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБНОУ «Балтийский берег»

от «02» сентября 2024 года № 735-р
Приложение 1»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ УЧЕБНЫХ ГРУПП ГОРОДСКОЙ СТАНЦИИ ЮНЫХ ТУРИСТОВ
2024 - 2025 учебный год (I полугодие)

ФИО iraiaioia Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

туристско-краеведческая направленность

Акилов А. Ю. 1 6

ГБУ ДО
«Молодежный

творческий Форум
Китеж Плюс»,

парки, природная
среды

17.00-17.45
17.55-18.40

17.00-17.45
17.55-18.40

четвертое
09.00- 16.45

Бондаренко Л.В. 2 парки, природная
среда

четвертое
09.00- 16.45

Асосков А.Е. 3 9

ГБОУ гимназия
№ 116
парки

природная среда

15.00-15.45
16.00-16.45

15.00-15.45
16.00-16.45

вторая
14.00-19.45

второе
09.00-16.45

четвертое
09.00- 14.45

Асоскова Н. А. 5 парки
природная среда

вторая
14.00-19.45

второе
09.00-16.45

четвертое
09.00- 14.45

Асоскова А.Е. 5 12

ГБОУ гимназия
№ 116
парки

природная среда

15.00-15.45
16.00-16.45

15.00-15.45
16.00—16.45
17.00-17.45

первая, третья
15.00-20.45

первая, третья
09.00- 16.45

Асосков К.Е. 7 парки
природная среда

первая, третья
15.00-20.45

первая, третья
09.00- 16.45

Асоскова А.Е. 7 12
ГБОУ гимназия

№ 116
парки

природная среда

15.00-15.45
16.00-16.45

15.00-15.45
16.00-16.45
17.00-17.45

вторая, четвёртая
15.00-20.45

второе, четвертое
09.00-16.45

Асосков К.Е. 5 парки
природная среда

вторая, четвёртая
19.00-20.45

второе, четвертое
09.00-16.45

Асосков О.В. 2 парки 1
природная среда

вторая, четвёртая
15.00-18.45

ФИО neaai oia Гол
обучения

Кол-во
часов

Место
проведения

занятий
Понедельник Вюрник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Бабичева E.A. 3 9
Школа 580,

парки,
природная среда

17.00-17.45
17.55-18.40

третья
13.00-20.45

первое, третье
09.00-16.45

1 час
в походе

Звягинцев С. А. 5 парки
природная среда

третья
13.00-20.45

первое, третье
09.00-16.45

Базалеев Д.М. 1 6
МОБУ СОШ № 3

парки
природная среда

10.00-10.45
11.00-11.45

четвёртая
11.00-18.45

четвёртое
09.00-16.45

Самохин Р. В. 2 парки
природная среда

четвёртая
11.00-18.45

Базалеев Д.М. 3 8
ГБОУ СОШ

№ 172, парки
природная среда

17.15- 18.00
18.15- 19.00

17.15- 18.00
18.15- 19.00

вторая
11.00-18.45

второе
09.00-16.45

Самохин Р. В. 4 парки
природная среда

вторая
11.00-18.45

второе
09.00-16.45

Безбородов К.В. 3 9

ГБОУ
школа № 253,

парки,
природная среда

18.00-18.45
18.55-19.40

первая, третья
15.00-20.45

первое, третье
09.00-16.45

Безбородова Л.В. 3 парки,
природная среда

первая
16.00-19.45

Первое
09.00- 16.45

Сорокин А. С. 2 парки,
природная среда

первая, третья
17.00-20.45

первое, третье 10.00
-15.45

Безбородов К.В. 1 6

МОБУ «СОШ
Муринский ЦО №

2», городские
парки, природная

среда

14:45-15:30
15:45-16:30

четвёртая,
12:00-19:45

четвёртое
09:00-16:45

Линейкииа В. И. 1
городские парки,
природная среда

четвёртая,
16:00-19:45

Колчина М. В.
городские парки,
природная среда

четвёртое
10:00-13:45 i

Борозняк Е.К. 5 12

ГБОУ гимназия
№ 116
парки

природная среда

16.00-16.45
17.00-17.45

вторая, четвертая
15.00-20.45

второе, четвертое
09.00-16.45

Акилов А.Ю. 5 природная среда
парки

вторая, четвертая
15.00-20.45

второе, четвертое
09.00-16.45

Дынина Л. К. 2 природная среда
парки

четвертое
по ПП _ 1 А /К

ФИО neaaioia Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения занятий Понедельник Вгорник Среда Четверг Пяппща Суббота Воскресенье Примечания

Борозняк С.В. 4 12
ГБУДО МТФ Китеж+

парки
природная среда

18.00-18.45
18.55-19.40

первая, третья
15.00-20.45

первое, третье
09.00- 16.45

3 часа
в походах

Акилов А.Ю. 7 парки
природная среда

первая, третья
15.00-20.45

первое, третье
09.00-16.45

Дынина Л. К. 2 8
ГБОУ СОШ

№ 471 природная
среда, парки

16.00-16.45
17.00-17.45

вторая, третья
10.00-17.45

третье
10.00-17.45

Дынин А.Ю. 4 природная среда,
парки

вторая
14.00-17.45

третья
10.00-17.45

третье
10.00-13.45

Зверлов Ю.В. 3 9

ГБОУ школа
№525
парки

природная среда

16.00-16.45
16.55-17.40
17.50-18.35

вторая
13.00-20.45

второе
09.00- 16.45

2 часа
в походах

Баротов Т. И. 5 парки
природная среда

вторая
13.00-20.45

второе
09.00- 16.45

1 час
в походах

Кухно А.С. 2 8
Ольгинская

деревня, парки,
природная среда

18.00-
18.45

19.00-
19.45

18.00-18.45
вторая

09.00- 12.45
четвертая

09.00-16.45

четвертое
09.00- 16.45

Ткаченко А.П. 2 парки
природная среда

четвертое
09.00- 16.45

Коростылёв А. В. 2 парки
природная среда

четвертая
09.00-16.45

Линейкина В.И. 2 8

ГБОУ СОШ
№ 175
парки,

природная среда

16:00-
16:45

17:00-17:45

16:00-
16:45

17:00-17:45
третья

12:00-19:45
третье

09:00-16:45

Безбородова Л.В. 2 парки,
природная среда

третья
12:00-19:45

Колчина М. В. 2 парки,
природная среда

третье
. 09:00-16:45

Линейкина В.И. 1 6

ГБОУ школа
№253
парки,

природная среда

16:00-
16:45

17:00-17:45
вторая

12:00-19:45
второе

09:00-16:45

Безбородов К. В. 1 парки
природная среда

вторая
16:00-19:45

Сорокин А. С. 1 парки, |
природная среда

Матреничев В. А. 1 6

г. Сестрорецк
сквер

Пограничников, |
сквер генерала

Андреева,
парки,

природная среда

сквер
Пограничников

15.15-16.00
16.10-16.55

сквер генерала
Андреева

15.15-16.00
16.10-16.55

первая
10.00-17.45

ФИО педагог а Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Яговкина И. И. 2 парки
природная среда

первая
10.00-17.45

Махинько Т. В. 2 8
Школа № 580

парки
природная среда

17.30- 18.15
18.30- 19.15

третья
10.00-17.45

первое, третье
10.00-17.45

Калачёва Н.Н. 4 парки
природная среда

первое, третье
10.00-17.45

Мельников Д.А. 4 12
ГБОУ СОШ № 83,

парки,
природная среда

18.00-18.45
18.55-19.40

18.00- 18.45
18.55-19.40
19.50-20.35

первая, третья
15.00-20.45

первое, третье
10.00-17.45

Грачева В.Д. 7 парки
природная среда

первая, третья
15.00-20.45

первое, третье
10.00-17.45

Михайлов А.С. 3 9

ГБОУ СОШ
№667

природная среда
парки

18.00-18.45
19.00-19.45

четвертая
15.00-18.45

первое, второе,
третье

10.00-17.45

Михайлова С.В. 5 природная среда
парки

четвертая
15.00-18.45

второе, третье
10.00-17.45

Михайлова С.В. 1 6

ГБОУ СОШ
№667

природная среда
парки

18.00-18.45
19.00-19.45

15.20- 16.05
16.20- 17.05

вторая
10.00-17.45

Михайлов А.С. 2 природная среда
парки

вторая
10.00-17.45

Петряков М.В. 1 6
ГБОУ СОШ
№ 81, парки,

природная среда
17.00-17.45
18.00- 18.45

14.00-14.45
15.00-15.45

третье
10.00-17.45

Бургаев Е. А. 2 парки
природная среда

третье
10.00-17.45

Петряков М.В. 3 9
ГБОУ СОШ
№ 81, парки,

природная среда
18.00-18.45
19.00-19.45

19.00-19.45
20.00-20.45

16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-18.45

четвертое
10.00- 17.45 ]

Бургаев Е. А. 5 парки
природная среда

16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-18.45

четвертое
10.00-17.45

Подлевских А.Н. 2 6
ЧОУ «ЛНМО»

парки,
природная среда

16.30-17.15
17.25-18.10

третья
10.00-17.45

третье
10.00-17.45

Гусаков С.В. 2 парки,
природная среда 1

третье
10.00-17.45

Полубояринова М. Е. 1 6

ГБОУ СОШ
№225
парки

природная среда

15.50-16.35
16.45-17.30

первое, третье
10.00-17.45

Вепринцова В. А. 2 парки |
природная среда

первое
10.00-17.45 !

Пунтус А. В. 1 6
ГБОУ № 525

парки
природная среда

16.55-17.40
17.50-18.35
18.45-19.30

третья
12.00-15.45

третье
09.00- 16.45

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вюрник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Горбунов П. А. 2 парки
природная среда

третье
09.00-16.45

Пшеничникова О.Ю. 1 6

i ГБОУ школа
№ 106

природная среда
парки

15.10-15.55
16.05-17.00

вторая
09.00-16.45

второе
08.00-15.45

Шляков А. С. 2 природная среда второе
08.00- 15.45

Пшеничникова О.Ю. 5 12

ГБОУ школа
№ 106

природная среда
парки

18.30-19.15 18.40- 19.25 18.30-19.15
19.25-20.10

первая
09.00- 16.45

третья
09.00-16.45

первое
08.00- 15.45

третье
08.00- 15.45

Борозняк Е.К. 7 парки
природная среда

первая
09.00- 16.45

третья
09.00-16.45

первое
08.00-15.45

третье
08.00-15.45

Романчук Е.А. 1 6
ГБОУ школа № 79

парки
природная среда

15.30- 16.15
16.25-17.10

четвертая
9.00-16.45

четвертое
9.00-16.45

Тарасова М.А. 2 парки
природная среда

четвертое
9.00-16.45

Романчук Е.А. 2 8
ГБОУ школа № 79

парки
природная среда

16.15-17.00
17.10-18.55

17.30- 18.15
18.25-19.10

вторая
9.00-16.45

второе
9.00-16.45

Тарасова М.А. 4 парки
природная среда

вторая
9.00-16.45

второе
9.00-16.45

Савченко Т.А. 2 8
Морской лицей,

парки,
природная среда

15.55-16.40
16.50-17.35

15.55-16.40
16.50-17.35

первая
12.00-19.45

первое
10.00-17.45

Мацкевич Е. С. 2 парки,
природная среда

первая
12.00-19.45

Морозова Е. А. 2 парки,
природная среда

первое
10.00-17.45

Савченко Т.А. 6 12
Морской лицей,

парки,
природная среда

17.45-18.30
18.40-19.25
19.35-20.20

17.45-18.30
18.40-19.25
19.35-20.20

вторая, третья
12.00-19.45

второе
10.00-17.45

Кашин Ю.В. 7 парки,
природная среда

вторая, третья
12.00-19.45

второе
10.00-17.45

1 час
в походах

Самохин Р.В. 4 12

ГБОУ СОШ № 79,
ГБОУ СОШ № 150,

парки,
природная среда

школа 150
17.00-17.45
17.55-18.40
18.50-19.35

школа 79
17.00-17.45
17.55-18.40
18.50- 19.35

первая, третья
17.00-20.45

первое, третье
09.00-16.45 !

Тарасова М.А. 3 парки
природная среда

первая
17.00-20.45

первое
09.00-16.45

Базалеев Д. М. 4 парки
природная среда

третья
17.00-20.45 третье

09.00-16.45

1 час
в походах

ФИО педагога Год
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

иннпий
Понедельник Вюрник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Свиридова О. И. 1 6
ГБОУ СОШ

№ 307, парки,
природная среда

16.00- 16.45 15.00-15.45
16.00-16.45 17.00-17.45 второе

10.00-17.45

Бургаев Е. А. 2 парки,
природная среда

второе
12.00-13.45

Смирнов Ю.О. 4 12

ГБОУ школа
№564
парки

природная среда

15.30- 16.15
16.30- 17.15

15.30- 16.15
16.30- 17.15

вторая, четвертая
12.00-17.45

второе, четвертое
10.00-17.45

Перова Е. А. 7 парки
природная среда

вторая, четвертая
12.00-17.45

второе, четвертое
10.00-17.45

Смирнов Ю.О. 6 12

ГБОУ школа
№564
парки

природная среда

18.00-18.45
19.00-19.45

18.00-18.45
19.00-19.45

первая, третья
12.00-17.45

первое, третье
10.00-17.45

1 час
в походах

Горяйнова А.И. 7 парки
природная среда

первая, третья
12.00-17.45

первое, третье
10.00-17.45

Солоненко А. В. 1 6

ГБОУ СОШ
№ 564,
парки

природная среда

15.30-16.15
16.25-17.10

15.30-16.15
16.25-17.10

третья
10.00-17.45

Бештенко А. В. 2 парки
природная среда

третья
10.00-17.45

Тарасова М.А. 3 9

ГБОУ СОШ № 79,
ГБОУ СОШ 150,

парки
природная среда

школа 150
17.00-17.45
17.55-18.40

школа 79
17.00-17.45
17.55-18.40

третья
15.00-20.45

третье
09.00-16.45

1,5 часа
в походах

Романчук Е. А. 4 парки
природная среда

третья
15.00-20.45

третье
09.00-16.45

0,5 часа
в походах

Самохин Р.В. 1 парки
природная среда

1 час
в походах

Фёдорова П. Е. 1 6

ГБОУ СОШ
№ 18,
парки,

природная среда

15.05-15.50
16.00-16.45

вторая, четвертая
9.00-16.45

Фёдоров Д.Л. 2 парки,
природная среда

вторая
9.00-16.45

Яговкина И. И. 3 9

г. Сестрорецк
сквер

Пограничников,
сквер генерала

Андреева,
парки, 1

природная среда

сквер
Лограничников

17.00-17.45
17.55-18.40

сквер генерала
Андреева

17.00-17.45
17.55-18.40

вторая
10.00-13.45

второе, четвертое
10.00-17.45

Матреничев В. А. 5 парки
природная среда

вторая
10.00-13.45

второе, четвертое
10.00-17.45

ФИО neaai oi a 1'од
обучения

Кол-во
часов в
неделю

Место
проведения

занятий
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Примечания

Яровинский T-A. 1 6

ГБОУ СОШ
№ 557,
парки,

природная среда

16.00-16.45
17.00-17.45

16.00-16.45
17.00-17.45

третье
10.00-17.45

второй педагог 2 парки
природная среда

третье
10.00-17.45

туристско-краеведческая направленность, OB3

Волков А.М. 2 8

ГБОУ
школа-интернат

№31,
парки,

природная среда

15.20-16.05
16.15-17.00 10.00-15.45

Котровский А.С. 4 парки
природная среда

10.00-13.45

Ожеред О.С. 2 8
ГБОУ школа
№ 522, парки,

природная среда

15.50- 16.35
16.45-17.30

15.50-16.35
16.45-17.30

вторая, четвёртая
10.00-17.45

Корнева М.И. 4 парки
природная среда

вторая, четвёртая
10.00-17.45

		2024-10-24T09:43:10+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ"